

15 lutego 2022



Festiwal gier i komiksów dla dzieci z wykorzystaniem technologii VR

20 lutego już po raz trzynasty w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie odbędzie się spotkanie z wybitnymi rysownikami. Jak zawsze zaplanowano moc atrakcji. W godzinach 14:00-17:00 będą spotkania, warsztaty, gry i zabawy - zarówno tradycyjne, jak i oparte na najnowocześniejszych trendach i zaskakujących technologiach.

W Festiwalu udział wezmą jurorzy i laureaci 14. Ogólnopolskiego Konkursu „Podróże Koziołka Matołka - Węgry”. O godz. 14.00 zostaną wręczone nagrody laureatom, a wszystkie nagrodzone i wyróżnione prace można będzie zobaczyć na wystawie w Europejskim Centrum Bajki.

W wirtualną rzeczywistość przeniosą uczestników Gogle VR (Virtual Reality), dzięki którym będzie można wyruszyć roller coasterm w niezapomnianą i pełną wrażeń podróż. Będą także gry muzyczne. Swoich sił spróbować będzie można na Bieżni VR Virtuix Omni. Postać w grze zachowa się tak samo jak uczestnik. Powodzeniem cieszyć się będą symulatory VR, które sprawią że w całym ciele poczujemy przeciążenia obecne przy każdym zakręcie, przyspieszaniu i hamowaniu. Będziemy mogli zobaczyć siebie wewnątrz najdroższych i najszybszych samochodów, a nawet... samolotów świata. W ruchomym symulatorze wraz siedzącą osobą będzie można się kręcić, trząść, obracać i przechylać.

Nie zabraknie gier retro. Na konsolach Pegasus będzie można zagrać w Super Mario Bros, Contrę i Tank 90. Chętni stworzą też własny Komiks XXL „Przygody Koziołka Matołka”. „Kuferek” przyjedzie z najnowszymi planszówkami.

Na pomoc będzie czekał przyjazny kosmita w grze Scottie Go!, który odwdzięczy się i podzieli swoją wiedzą programistyczną i zaprosi w wyjątkową podróż po Kosmosie.

W świat komiksu wprowadzi wszystkich Piotr Bednarczyk swoim warszatem „Przepis na komiks”. Piotr Kasiński zaprasza na ćwiczenia z podstaw języka komiksu. Dopełnieniem będą warsztaty Marty Falkowskiej, z którą będzie można stworzyć fantastyczne stwory.

Obowiązkowa rezerwacja miejsc!

Kup bilet online: komiks.centrumbajki.pl